2

Пятидесятая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва
Проект

Вносится Комитетом Государственного Собрания
Республики Марий Эл

по законодательству
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Собрания Республики Марий Эл

О Регламенте

Государственного Собрания Республики Марий Эл

Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:

1. Принять Регламент Государственного Собрания Республики
Марий Эл (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

Постановление Государственного Собрания Республики Марий Эл
от 14 августа 2014 года № 706-П "О Регламенте Государственного Собрания Республики Марий Эл" (портал "Марий Эл официальная" (portal.mari.ru/pravo), 18 августа 2014 г., № 14082014030054);

Постановление Государственного Собрания Республики Марий Эл от 28 октября 2014 года № 42-П "О внесении изменений в статью 16 Регламента Государственного Собрания Республики Марий Эл" (портал "Марий Эл официальная" (portal.mari.ru/pravo), 28 октября 2014 г.,
№ 28102014030098);
Постановление Государственного Собрания Республики Марий Эл от 11 июня 2015 года № 135-П "О внесении изменений в Регламент Государственного Собрания Республики Марий Эл" (portal.mari.ru/pravo), 11 июня 2015 г., № 11062015030037);
Постановление Государственного Собрания Республики Марий Эл от 20 октября 2016 года № 285-П "О внесении изменений в Регламент Государственного Собрания Республики Марий Эл" (portal.mari.ru/pravo), 20 октября 2016 г., № 20102016030074);
Постановление Государственного Собрания Республики Марий Эл от 22 февраля 2018 года № 505-П "О внесении изменений в Регламент Государственного Собрания Республики Марий Эл" (portal.mari.ru/pravo), 22 февраля 2018 г., № 22022018030017).
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня прекращения полномочий Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва.
          Председатель

Государственного Собрания
     Республики Марий Эл                                                             Ю.А.Минаков